Senhora EDILENE DOS SANTOS VERAS,TOKIO MARINE BRASIL SEGURADORA S/A 

representada pelo Senhora Mônica de Prado A. Ferreira,  devidamente 

credenciadas. Assessorado pela membro, HELENA PEREIRA GUIMARÃES O Pregoeiro 

classificou e aceitou, o percentual de 0,265 (zero vírgula duzentos e 

sessenta e cinco por cento) da empresa TOKIO MARINE BRASIL SEGURADORA 

S/A, passando a abertura do envelope relativo à documentação. 

Constatado o atendimento aos requisitos do edital, o Pregoeiro declarou 

a referida empresa HABILITADA e VENCEDORA do certame. As propostas e as